
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Сырейка  

муниципального района Кинельский Самарской области  

446402 Самарская область, Кинельский район, с. Сырейка, ул. Юбилейная, 1,тел. 8 (846) 63 3-16-60 

E-mail: syrey_sch@mail.ru 

 

ПРИКАЗ №           198       ОД 

 

от "08" ноября   2019  г. 

"Об утверждении локальных актов" 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», распоряжением Министерства просвещения РФ № Р-93 от 09 

сентября 2019 года, приказом Минобрнауки России от 20.09.2013 №1082, приложением к 

письму министерства образования и науки Самарской области от 20.09. № МО-16-09-01/ 

968-ТУ 2019, Уставом ГБОУ СОШ с. Сырейка, в целях регулирования образовательных 

отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальные акты: 

 Положение о психолого-педагогическом консилиуме ГБОУ СОШ с.Сырейка 

(приложение 1); 

 Порядок проведения мониторинга учета рекомендаций ПМПК по созданию 

необходимых условий для обучения и воспитания детей с ОВЗ(приложение 2). 

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы Пахотнову 

Владимиру Александровичу разместить локальные акты на сайте в срок до 13.11.2019. 

3. Заместителю директора по УВР Пахотнову Владимиру Александровичу ознакомить 

педагогических работников с локальными актами в срок до 13.11.2019. 

4. Педагогическим работникам применять в работе утвержденные локальные акты. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


